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REPUBLIKA E SHQIPERISE
[image: ]BASHKIA ROSKOVEC
K R Y E T A R I
                                                                                                                                                                       
                                                                                       
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri     BASHKIA ROSKOVEC 
Adresa QENDER - ROSKOVEC
Tel/Fax _____________________
E-mail evisa.mustafaj@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiaroskovec.com

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 
600 000 (gjashteqindmije)leke pa tvsh  me objekt: 

“Blerje klori”
 Data e zhvillimit do të jetë 17.03.2016   ora 17:00 në adresën ëëë.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të punës):
	 
	
	 
	 
	
	
	

	Nr
	Emertim I mallit
	Sasia
	Njesia

	1
	Klor pluhur
	2000
	kg

	2
	Klor i lengshem
	6000
	litra





	I
	Hipoklorit natriumi(klore I lengeshem)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Gjendja e lenget  , ngjyre e verdhe e celet me densitet 1.119 , e amballazhuar me bidona plastike
	
	
	
	

	2
	Shkarkimi do behet me pompe perkatese ne bidonat 75 l qe do dorezohen ne rrugen e pare prane makazinave
	
	
	

	
	tona
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Perqindja e klorit 12-14% klor aktiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Malli do shoqerohet me keto analiza:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-
	Fakulteti I Shkencave te Natyres(Departamenti I Kimise),Analiza Pb(Plumb) dhe Hg(zhive)
	
	
	
	

	
	Perqindja e klorit  akiv nga  Institucion shendetesor perkatese.

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Furnizimi do te jete sipas nevoja te Bashkise , e ndare me periudha, sipas afatit te skadences te llogaritura dhe te shprehura 
ne k[image: ]ontraten qe do te lidhet




	II
	Hipoklorit kalciumi(klore pluhur))
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Specifikimet e mallit :
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-          Klor aktiv kokerr,limit 60-70%
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-          Flete analize nga ISHP-ja
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-          Amballazh plastik
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Furnizimi do te jete sipas nevoja te Bashkise , e ndare me periudha, sipas afatit te skadences te llogaritura dhe te shprehura 
ne kontraten qe do te lidhet.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

· Ekstarktin e QKR-se (mbi objektin e veprimtarise per tregtimin  e mallit qe kerkohet  blihet ne kete procedure porkurimi) 
· Furnizime te meparshme (te paraqitet kontrata e meparshme e shit-blerjes ose faturat e shitjeve)


Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri nje dite pune (24 ore) (brenda ores 16:00) pas njoftimit te klasifikimit nepermjet sistemit elektronik me dokumentin dhe mostra te mallrave  qe kerkohet te blihen.

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 (ne varesi te nevojave).

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.







TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda BUFI
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